
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0699
Tanggal 2024-01-17
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat JL DANAU SUNTER BARAT BLOK A3, NO 38/39 JAKARTA

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Dititipkan ke Driver a/n Ikbal , MM JAN

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/12/23 SPM-11465 82849175 10367928 Tegal PT LOTTE SHOPPING INDONES 7 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

2 13/01/24 SPM-11690 82909726 10369498 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 62 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 15/01/24

3 15/01/24 SPM-11791 82919861 10372501 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

4 15/01/24 SPM-11791 82919860 10372498 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 6 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

5 15/01/24 SPM-11791 82919862 10372504 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

6 15/01/24 SPM-11791 82919854 10372453 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

7 15/01/24 SPM-11791 82919859 10372489 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

8 15/01/24 SPM-11792 82919858 10372485 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9320 JYT 17/01/24

9 15/01/24 SPM-11792 82919857 10372484 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9320 JYT 17/01/24

10 15/01/24 SPM-11791 82919856 10372483 JAKUT PT BEST ELECTRIC INDONESI 15 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/01/24

11 12/01/24 SPM-11688 82909859 10370299 JAKBAR PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 13/01/24

12 11/01/24 SPM-11675 82906191 10370551 JAKBAR PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 13/01/24

13 11/01/24 SPM-11675 82909860 10370300 JAKBAR PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 13/01/24

14 11/01/24 SPM-11671 82906196 10370559 JAKBAR PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 13/01/24

15 13/01/24 SPM-11691 82909727 10369498 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 59 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 16/01/24

16 12/01/24 SPM-11704 82906126 10370286 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 18 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/01/24

17 12/01/24 SPM-11704 82905272 10370413 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 68 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/01/24

18 12/01/24 SPM-11704 82905289 10370439 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 16/01/24

19 12/01/24 SPM-11705 82905292 10370442 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 170 TATANG MULYANA B 9740 JYT 16/01/24

20 12/01/24 SPM-11706 82905291 10370441 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 159 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 16/01/24

21 12/01/24 SPM-11707 82905291 10370441 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 91 SUPANDI B 9734 JYT 16/01/24

22 12/01/24 SPM-11701 82905270 10370408 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 26 MUSTOFA B 9345 JYU 16/01/24
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23 12/01/24 SPM-11703 82905270 10370408 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 29 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 16/01/24

24 13/01/24 SPM-11689 82901485 10369497 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 5 ANDI JAELANI B 9423 JYV 16/01/24

25 13/01/24 SPM-11689 82909730 10369498 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 20 ANDI JAELANI B 9423 JYV 16/01/24

26 09/01/24 SPM-11624 82896916 10369726 TANGGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

27 09/01/24 SPM-11624 82896924 10369749 TANGGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

28 09/01/24 SPM-11624 82899001 10369889 TANGGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

29 09/01/24 SPM-11624 82898385 10369858 TANGGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 4 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

30 09/01/24 SPM-11624 82898778 10369874 TANGGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

31 08/01/24 SPM-11623 82894957 10369639 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

32 10/01/24 SPM-11633 82901276 10370008 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

33 08/01/24 SPM-11623 82894798 10369630 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

34 10/01/24 SPM-11634 82901466 10370051 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

35 08/01/24 SPM-11623 82895053 10369649 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

36 08/01/24 SPM-11623 82894956 10369638 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 11/01/24

37 03/01/24 SPM-11513 82849199 10367955 Bandung Barat PT LOTTE SHOPPING INDONES 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 11/01/24

38 09/01/24 SPM-11630 82899451 10369787 Tasikmalaya PT CATUR MITRA SEJATI SEN 3 MUSTOFA B 9345 JYU 11/01/24

39 09/01/24 SPM-11630 82899450 10369782 Tasikmalaya PT CATUR MITRA SEJATI SEN 1 MUSTOFA B 9345 JYU 11/01/24

40 09/01/24 SPM-11630 82899462 10369844 Tasikmalaya PT CATUR MITRA SEJATI SEN 1 MUSTOFA B 9345 JYU 11/01/24

41 10/01/24 SPM-11651 82894799 10369631 Bandung PT. INDOMARCO PRISMATAMA 16 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 11/01/24

42 08/01/24 SPM-11603 82894253 10369535 PURWAKARTA PT. INDOMARCO PRISMATAMA 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 12/01/24

43 03/01/24 SPM-11512 82849187 10367941 Bandung PT LOTTE SHOPPING INDONES 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/01/24

44 03/01/24 SPM-11512 82849181 10367933 Bandung PT LOTTE SHOPPING INDONES 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/01/24

45 05/01/24 SPM-11557 82884824 10368972 Bandung PT. HOME CENTER INDONESIA 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 10/01/24

46 12/01/24 SPM-11699 82905264 10370400 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 39 MEMED AKBAR B 9415 JYU 13/01/24

47 12/01/24 SPM-11700 82905264 10370400 TANGGERANG PT. MATAHARI PUTRA PRIMA 28 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 13/01/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-01-18 11:20:01 Total 978
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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